Kiti Sutarties šalių tarpusavio įsipareigojimai nustatyti Bendrosiose sąlygose ir 
Techninėje specifikacijoje (1 priedas).  

3. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 
3.1.  Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 
3.2.  Maksimali Sutarties kaina be PVM 300 000,00 Eur (trys šimtai tūkstančių eurų 00 ct), 

PVM 63 000,00 (šešiasdešimt trys tūkstančiai eurų 00 ct ), maksimali Sutarties kaina su PVM 363 
000,00 Eur (trys šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai eurų 00 ct ). Maksimali Sutarties kaina be 
PVM atitinka Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos 
direktoriaus 2017 m.